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TP-LINK XC220-G3v GPON
WLAN Router - AC1200 Wireless
Gigabit GPON HGU with VOIP
Econet Chipset with G.984.x
Class B+

Cena brutto 182,53 zł

Cena netto 148,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 4506702

Kod producenta XC220-G3V

Kod EAN 4897098684245

Opis produktu
 Opis
TP-Link XC220-G3V to wszechstronny router bezprzewodowy zapewniający solidną łączność i wydajność zarówno w domu, jak
i w biurze. Wyposażony w zewnętrzne anteny i obsługę wielu protokołów bezprzewodowych, w tym Wi-Fi 5, zapewnia
dwuzakresową prędkość do 300 Mb/s na częstotliwości 2,4 GHz i 867 Mb/s na częstotliwości 5 GHz. Dzięki 4-portowemu
przełącznikowi i różnym interfejsom WAN i LAN, bezproblemowa integracja z dowolną konfiguracją sieci jest łatwa, dzięki
czemu nadaje się do komunikacji VoIP i strumieniowania IPTV. Korzystaj z wygodnych funkcji, takich jak kontrola rodzicielska,
QoS i zaawansowane zabezpieczenia z wieloma algorytmami szyfrowania, zapewniając bezpieczne i zoptymalizowane
przeglądanie Internetu. Router ten został zaprojektowany do pracy w szerokim zakresie środowisk, w temperaturach
roboczych od 0°C do 40°C i wilgotności od 10% do 90%. Obsługuje wszechstronne protokoły zarządzania i zawiera port WAN
do szybkich połączeń. Dzięki wbudowanym funkcjom NAT, VLAN i firewall, TP-Link XC220-G3V jest niezawodnym wyborem dla
użytkowników, którzy chcą rozbudować swoją infrastrukturę sieciową.
 Najważniejsze punkty sprzedaży

Niezawodne opcje łączności
Router TP-Link XC220-G3V oferuje wiele rodzajów połączeń, w tym Ethernet, GPON i VoIP, co pozwala na
bezproblemową integrację z różnymi środowiskami sieciowymi, zapewniając jednocześnie elastyczność dla różnych
urządzeń.
Solidna wydajność sieci bezprzewodowej
Oferując obsługę protokołów bezprzewodowych do 802.11ac, router ten zapewnia wydajną transmisję danych,
poprawiając wrażenia z przesyłania strumieniowego i przeglądania dla wielu użytkowników jednocześnie.
Kompleksowe środki bezpieczeństwa
Zintegrowany z algorytmami szyfrowania, takimi jak WPA, WPA2 i SSL, router chroni przed nieautoryzowanym
dostępem, zapewniając bezpieczeństwo zarówno danych osobistych, jak i zawodowych.
Przyjazne dla użytkownika funkcje zarządzania
Dzięki obsłudze protokołów takich jak DHCP i DNS, a także łatwo dostępnym opcjom zarządzania, użytkownicy mogą
utrzymywać i konfigurować swoje ustawienia sieciowe przy minimalnym wysiłku.
Wszechstronna zdolność adaptacji do warunków środowiskowych
Zaprojektowany z myślą o efektywnym działaniu w różnych warunkach, router działa w temperaturach od 0°C do 40°C
i jest zbudowany tak, aby obsługiwać poziomy wilgotności od 10% do 90%, dzięki czemu nadaje się do różnych
ustawień.
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Opis: TP-Link XC220-G3V - Router bezprzewodowy - terminal GPON
przełącznik 4-portowy - 1GbE - Wi-Fi 5 - Dwuzakresowy

EAN: 4897098684245
Reklamacje: 60 miesięcy w serwisie
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Router bezprzewodowy - przełącznik 4-portowy (zintegrowany)
Rodzaj obudowy: Stacjonarny
Technologia podłączania: Bezprzewodowa, przewodowa
Protokół komunkacyjny danych: Ethernet, Fast Ethernet, Gigabit Ethernet, IEEE 802.11b, IEEE

802.11a, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n, IEEE 802.11ac
Pasmo częstotliwości: 2,4 GHz / 5 GHz
Wykonanie: Maks. przepływność danych (2,4 GHz): 300 Mb/s

Maks. przepływność danych (5 GHz): 867 Mb/s
Protokół warstwy Sieci / Transportu: PPTP, L2TP, IPSec, DHCP, DNS, DDNS, HTTP, IPv4, IPv6
Protokół routingu: IGMPv2, IGMP, IGMPv3
Protokół zdalnego zarządzania: HTTP, TR-069, OMCI, DHCP
Algorytm kodowania: SSL, WPA, WPA2, WPA-PSK, WPA2-PSK, WPS
Rating Wi-Fi: AC1200
Cechy: Obsługa NAT, obsługa VLAN, zapobieganie atakom typu DoS,

obsługa ALG, obsługa WDS, filtrowanie adresów URL, kontrola
rodzicielska, możliwość aktualizacji firmwaru, obsługa WMM,
QoS, serwer DHCP, przycisk resetu, przekaźnik DNS, klient
DHCP, SYN Flooding, Ping of Death, DFS, mapowanie portu,
obsługa DMZ, obsługa IPTV, obsługa OneMesh, EasyMesh

Zgodność z normami: IEEE 802.1Q, UPnP
 Komunikacja
Typ: Terminal GPON
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: LAN: 4 x 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T - RJ-45

Linia telefoniczna: 1 x FXS - RJ-11
WAN: 1 x GPON - SC/APC

 Antena
Antena: Zewnętrzna
 Zasilanie
Zasilacz: Adapter mocy zewnętrznej
 Różne
Dołączone przewody: 1 x kabel sieciowy
 Oprogramowanie / Wymagania systemowe
Wymagany system operacyjny: UNIX, Apple MacOS, Novell NetWare, Linux, Microsoft Windows

98SE/2000/NT/XP/Vista/7/8/8.1/10
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: 0 °C
Maksymalna temperatura pracy: 40 °C
Dopuszczalna wilgotność: 10-90% nieskroplone

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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